b) Kontinuirana koncesiona naknada je 0,82 KM/ m3 čvrste mase dijabaza (slovima: 82/100 
konvertibilne marke po metru kubnom čvrste mase); 
c) Jednokratna (fiksna) koncesiona naknada po hektaru istražno-eksploatacionog prostora 
ležišta “Željezno Polje” K.O. Papratnica, općina Žepče je: 5,8546 ha x 10.000,00 KM/ha = 
58.546,00 KM (slovima: pedesetosamhiljadapetstotinačetrdesetšest konvertibilnih maraka); 
d) Minimalna količina eksploatisane mineralne sirovine za koju je koncesionar obavezan 
plaćati kontinuiranu koncesionu naknadu je 30.000,00 m3/godini čvrste mase dijabaza 
(slovima: tridesethiljada metara kubnih čvrste mase po godini).